Etanolo assoluto denaturato Synonyms:

Alcole etilico assoluto denaturato

C2H50H Classification Danger
Molecular weight 46.070 ONU 1170 @ @
CAS 64-17-5 Transport hazard 3
class:
EEC-N: Packing Il
Etanolo assoluto > RE - Puro - Secondo la procedura di
denaturato denaturazione italiana
CARLO ERBA]
DASITGROUP
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CARLO ERBA

> RE - Puro - Secondo la procedura di
denaturazione italiana

CARLO ERBA Reagents S.r.l.
VIA R. MERENDI, 22

20007 CORNAREDO (MI)
TEL. +3902 9399 190

FAX +39 02 93 991 001
www.carloerbareagents.com

Size
11
51
200 |
10|
25 |

Packaging
Bottiglia di plastica
Bottiglia di plastica
Fusto di metallo
Tanica di plastica
Fusto di metallo

CARLO ERBA Reagents
operates with a Certified
Quality Management
System




